Mors z vita duello pfixere mirādo dur vite mortu? regnat viu?

¶ **C**onstrue (mors). i. diabol? (z vita). i. xps (pfixere). i. pfixerūt. hoc ē pugnauerūt. scz in ara crucis (mirādo). i. mirabili (duello). i. bello. sed tñ (dur vite) q? erat (mortuus (regnat viu?) qz in triduo resurrexit ad vitay immortalē. ¶ **N**otandū. scribit **M**atth. vi. Sitis fact? sum leoni in suis opib? qd? s?bis pmedat iudas machabeus qñ post mortem sui patris sumpit pncipatū a ppho israel. z quis de ipso dicta s? historie. tñ de deo sicut scripta pphetice. q? sitis fuit leoni. **T**ñ p? ex pph?siologo q? leo hz ali?

etiam summa Comi

Folium XXXVI

Quae proprietates quae possunt applicari ad Christum. Prima proprietates est quod habitat et gressus
 rat in montibus altissimis et eo descendente delet vestigia pedum suorum occul-
 tans per se ne canes venatici pueros suos inveniatur. Sic filius dei occultavit
 suam resurrectionem quod nullus custodum infidelium quicquam de ea precepit. nisi postquam
 surrexit. Secunda proprietates leonis est quod pueri eius generant mortui. sed in triduo per
 rugitum patris reuiuiscunt. Sic Christus erat mortuus versus in triduum. et per diuinas
 elementiam patris tertia die resurrexit. et per rugitum diabolorum quibus perdat acci-
 pit. etiam cum magno rugitu terremotus quod preffuit custodes quod non potuerunt
 euigilare. vel cum magno rugitu patris quod lachrymabili voce clamauerunt. ad-
 uenisti desiderabilis. Tercia proprietates est quod leo dormiens habet oculos apertos
 sic Christus habuit oculos vigilantes. quoniam nos de parte diaboli liberauit. unde per
 Non dormit neque dormiet quod custodit israel. Item victima dei offertorium quod
 datur post triumphum. ut legitur in Genesi. xiiij. cum Abrahama obrinuit triumphum reuersus
 suus est ad melchisedech sacerdotem quod obrulit ei. per victoria vinum et panem. quod erat
 sacerdos altissimi dei. Sic eodem modo Christus sacerdos et pontifex summi dei
 obrulit semetipsum panem et vinum in cena dominica per victoria in victimam. Sicut enim
 filij israel expugnauerunt egyptum offerebant victimam. et deus victima paschalis.
 quod mediate tali victima sicis pedibus perambulabatur mare rubrum. quod est deus pas-
 cha a phasis grece quod est trahit latine. Unde haec pascha fuit plegium pasche re-
 su Christi. de quo trahit de morte ad vitam et offerebat se pro nobis in ara crucis sicut
 ordo ne melchisedech. Item Christus deus agnus duplici ratione. Primo ratione prophetie. quod per
 prophetam Esa. dicitur. Exiit agnus domini dominator terre. Secundo ratione humilitatis et
 innocetie. unde sicut agnus coram deo dedit se obmutetur. ita quod non aperiat os suum
 sic et dominus noster Iesus Christus ductus est ad suam passionem tanquam agnus mansuetus
 pro terminis non pascha est nomen neutri generis. Item agnus ponitur pro Christo. sed nos
 christiani appellamur oues. quod vnusquisque in via sua declinat sicut ouis. Item
 innocetis est nomen adiectum omni generi propositum ab in et nocetis. et gratia istius propositio
 trahit in vim nominis. quod non dicitur innocetis. Item profligo est substantiuum propositum a co et fligo
 et mirandus est nomen adiectum a nomine mirus a um.